Администрация
Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  12 декабря 2014г.   № 143

О внесении изменений в постановление администрации
Высокинского сельского поселения от 25.01.2013г. № 6
«Об утверждении административного регламента
«Осуществление муниципального земельного контроля
на территории Высокинского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района в соответствие действующему законодательству,    администрация Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:
1.      Внести  изменения в постановление администрации  Высокинского сельского поселения от 25.01.2013г. № 6  «Об утверждении административного регламента  «Осуществление муниципального земельного контроля  на территории Высокинского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области»:

1.1.         В пункте 1.4. , абзаце 4 пункта 1.5.1. Регламента, словосочетание «требований, установленных муниципальными правовыми  актами, а также требований, установленных федеральными законами, законами субъектов  Российской Федерации»  заменить на «требований, установленных действующим земельным законодательством».
1.2.         В абзац 6,7 раздела 1.5. и по всему тексту административного регламента исключить слова «граждан, гражданин, физические лица», упоминающиеся в любом числе и  падеже

Глава администрации
Высокинского сельского поселения: Н.Е.Волков

[bookmark: _GoBack]